
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

21 июня 2024 г.  № 75/11-5 
 

с. Мраково 
 

О привлечении бухгалтера к выполнению работ, связанных с 
подготовкой и проведением выборов депутатов Совета муниципального 
района Кугарчинский район Республики Башкортостан, назначенных на 

8 сентября 2024 года 
 

В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26, пунктом 19 статьи 28 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 7 статьи 25, частью 13 

статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года № 

20/47-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов 

депутатов Совета муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан, решила:  

1. Привлечь Баскакову Татьяну Петровну - пенсионер, опыт работы 

бухгалтером в бюджетной сфере 26 лет, для выполнения работ и услуг по 

ведению бухгалтерского учета, составлению и представлению финансовой 

отчетности, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов 

Совета муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года. 

2. Председателю территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кугарчинский район район Республики 

Башкортостан Путенихину А.Г. заключить с Баскаковой Т.П. гражданско-

правовой договор в пределах средств местных бюджетов, выделенных на 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 

  
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 
 



подготовку и проведение дополнительных выборов представительных 

органов местного самоуправления на территории муниципального района 

Кугарчинский район Республики Башкортостан назначенных на 8 сентября 

2024 года и предусмотренных в смете расходов территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан Путенихина А.Г. 

 
 
Председатель                                                              А.Г. Путенихин 
 
Секретарь                                                  А.Г. Ильчигулова 

  


